№
пп

Перечень информации о
муниципальной услуге,

включенной в
ведомственный перечень

Содержание информации о муниципальной услуге,
включенной в ведомственный перечень

1 2 3

1.1

Наименование
муниципальной услуги
(работы), код ОКВЭД

п р о в е д е н и е строи тельн ого ко н т р о л я заказчиком,
застройщиком п р и строительстве, реконструкции и
капитальном ремонте объектов капитального строительства,
74.2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район

 от 20.10.2015                                                                      №1184
г.Абинск

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ),
 оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением

муниципального образования Абинский район «Абинкапстрой»

         В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Абинский район от 4
февраля 2015 года № 147 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями муниципального
образования Абинский район» администрация  муниципального образования Абинский район  п о с т а н о в л
я е т:
         1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых
муниципальным бюджетным учреждением муниципального образования Абинский район «Абинкапстрой»
(далее – Перечень) согласно приложению.
         2. Муниципальному бюджетному учреждению муниципального образования Абинский район
«Абинкапстрой» (Хрушков) разместить настоящий Перечень на официальном сайте в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации о государственных и муниципальных
учреждениях (www.bus.gov.ru) в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.
         3. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) разместить
настоящий перечень на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования
Абинский район.
         4. Положение настоящего постановления применяются при формировании муниципальных заданий на
оказание и выполнение муниципальных услуг (работ) на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.
         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                          А.А.Чабанец

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования Абинский район

от 20.10.2015 №1184

Ведомственный перечень

муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным
 бюджетным учреждением муниципального образования Абинский район «Абинкапстрой»

Начальник управления
строительства, ЖКХ и

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным
учреждением муниципального образования Абинский район «Абинкапстрой»
от 20.10.2015 N 1184

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

http://www.bus.gov.ru

1.2

Наименование отраслевого
органа администрации
муниципального
образования Абинский
район, являющегося
главным распорядителем
бюджетных средств

уп р а в л е н и е строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и транспорта администрации муниципального
образования Абинский район

1.3

Код отраслевого органа
администрации
муниципального
образования Абинский
район, являющегося
главным распорядителем
бюджетных средств в
соответствии с реестром
участников бюджетного
процесса

не присвоен

1.4

Наименование
муниципального
учреждения
муниципального
образования Абинский
район, код в соответствии с
реестром участников
бюджетного процесса

муниципальное бюджетное учреждение муниципального
образования Абинский район «Абинкапстрой»

1 2 3

1.5

Содержание
муниципальной услуги
(работы)

строительный контроль при осуществлении строительства,
реконструкции и капитального р е м о н т а объектов
капитального строительства

1.6

Условия (формы) оказания
муниципальной услуги
(работы)

1.7

Вид деятельности
муниципального
учреждения
муниципального
образования Абинский
район

строительный контроль

1.8
Категории потребителей
муниципальной услуги

муниципальные учреждения муниципального образования
Абинский район

1.9

Наименование показателей,
характеризующих качество
и (или) объем
муниципальной услуги
(выполняемой работы) и
единиц их измерения

1) число строящихся, реконструируемых, ремонтируемых
объектов капитального строительства (условная единица);
2) проверка выполнения работ при строительстве объектов
капитального строительства н а соответствие требованиям
проектной и подготовленной рабочей документации,
результатам и н жен ерн ых и зыскан и й , требованиям
градостроительного плана земельного участка, требованиям
технических регламентов в целях обеспечения безопасности
зданий и сооружений (условная единица)

1.10

Платность или
бесплатность
муниципальной услуги

бесплатно

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным
учреждением муниципального образования Абинский район «Абинкапстрой»
от 20.10.2015 N 1184

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

1.11

Реквизиты нормативных
правовых актов,
являющихся основанием
для включения
муниципальной услуги или
работы в ведомственный
перечень (или изменения в
ведомственный перечень)

Постановление Правительства РФ от 21 июня 2010 года №
468 «О порядке проведения строительного контроля при
осуществ лен и и строительств а, рекон струкц и и и
ка п и т а л ь н о го р е м о н т а о б ъ е к т о в капитального
строительства»

транспорта                                                     Е.А.Ткачев

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным
учреждением муниципального образования Абинский район «Абинкапстрой»
от 20.10.2015 N 1184

Страница 3

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

	Перечень информации о муниципальной услуге, включенной в ведомственный перечень
	Содержание информации о муниципальной услуге, включенной в ведомственный перечень
	1
	2
	3
	Наименование муниципальной услуги (работы), код ОКВЭД
	проведение строительного контроля заказчиком, застройщиком при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте объектов капитального строительства, 74.2
	1.1
	1.2
	не присвоен
	1.3
	муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования Абинский район «Абинкапстрой»
	1.4
	1
	2
	3
	1.6
	Вид деятельности муниципального учреждения муниципального образования Абинский район
	1.7
	Категории потребителей муниципальной услуги
	1.8
	Наименование показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги (выполняемой работы) и единиц их измерения
	1.9
	1.10